
Ricevimento 23-24 

Indirizzo email Cognome Nome 1°Sede Giorno Ora 2° Sede 
 

dario.accardi@enricofalck.com Accardi Dario Sesto San Giovanni Lunedì 3°  

giovanni.adamo@enricofalck.com Adamo Giovanni Cinisello  Venerdì 3°  

cinzia.agnesini@enricofalck.com Agnesini Cinzia Sesto San Giovanni Venerdì 3°  

mauro.agostino@enricofalck.com Agostino Mauro Sesto San Giovanni Martedì 4° Cinisello 7° Giovedì 

matteo.alfano@enricofalck.com Alfano Matteo Sesto San Giovanni Mercoledì 3°  

giovanna.amoruso@enricofalck.com Amoruso  Giovanna  Sesto San Giovanni Mercoledì 2°  

alessandra.attaianese@enricofalck.com Attaianese Alessandra Sesto San Giovanni Lunedì 4°  

roberta.baratta@enricofalck.com Baratta Roberta Cologno  Mercoledì 4° Cinisello 3° Lunedì 

ileana.barbagallo@enricofalck.com Barbagallo  Ileana Maria Grazia Cologno  Martedì 4°  

Carmela.barreca@enricofalck.com Barreca Carmela Cinisello  Mercoledì 2°  

Marika.battagliese@enricofalck.com Battagliese Marika Cologno  Giovedì 6°  

francesco.battagliese@enricofalck.com Battagliese Francesco Cologno  Giovedì 7°  

Salvatore.beniamino@enricofalck.com Beniamino Salvatore Cinisello  Martedì 3°  

Marco.boffini@enricofalck.com Boffini Marco Cinisello  Lunedì 4°  

salvatore.bonfiglio@enricofalck.com Bonfiglio Salvatore Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

andrea.brogno@enricofalck.com Brogno Andrea Francesco Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

erica.bruni@enricofalck.com Bruni Erica Francesca Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

daniela.bruschetta@enricofalck.com Bruschetta  Daniela  Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

raffaella.canali@enricofalck.com Canali Raffaella Sesto San Giovanni Martedì 3°  

sara.cantoni@enricofalck.com Cantoni Sara Sesto San Giovanni Lunedì 4°  

graziella.carianni@posta.istruzione.it Carianni Graziella Sesto San Giovanni Lunedì 4°  

Sonia.casale@enricofalck.com Casale Sonia Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

Valentina.catinelli@enricofalck.com Catinelli Valentina Sesto San Giovanni Lunedì 4°  

rocco.catino@enricofalck.com Catino Rocco Cinisello Martedì 4° Cologno 4° Lunedì 

rossana.cattaneo@enricofalck.com Cattaneo Rossana Cologno Giovedì 5°  

valeria.ceci@enricofalck.com Ceci Valeria Cinisello Martedì 7°  

valeria.cesale@enricofalck.com Cesale Valeria Cologno Martedì 5°  

mailto:Valentina.catinelli@enricofalck.com


massimiliano.cestari@enricofalck.com Cestari Massimiliano Sesto San Giovanni Lunedì 7° Cinisello 3° lunedì 

maria.clemenzi@enricofalck.com Clemenzi  Maria Carmela  Cologno Venerdì 4°  

anna.cocchi@enricofalck.com Cocchi Anna Iris Maria Cologno Martedì 4°  

matilde.conti@enricofalck.com Conti Matilde Sabrina Sesto San Giovanni Lunedì 5°  

annamaria.cotroneo@enricofalck.com Cotroneo Anna Maria Sesto San Giovanni Giovedì 3°  

daniele.creazzo@enricofalck.com Creazzo Daniele Cinisello Lunedì 5° Cologno 3° mercoledì 

alice.crisa@enricofalck.com Crisà  Alice Sesto San Giovanni Martedì 4° Cologno 3° venerdì 

Jessica.crugliano@enricofalck.com Crugliano Jessica Cologno Giovedì 7°  

tiziana.curcio@enricofalck.com Curcio Tiziana Cinisello Lunedì 3°  

giulia.dandria@enricofalck.com D'Andria Giulia Cinisello Lunedì 3°  

maria.daniello@enricofalck.com D'Aniello Maria  Sesto San Giovanni Martedì 3°  

simona.demaio@enricofalck.com Demaio Simona Cologno Martedì 5°  

Salvatore.delorenzo@enricofalck.com De Lorenzo Salvatore Sesto San Giovanni Martedì 2°  

Angelo.dibona@enricofalck.com Di Bona Angelo Cologno Lunedì 3°  

nancy.difuccia@enricofalck.com Di Fuccia Nancy Sesto San Giovanni Venerdì 4°  

diego.dighionno@enricofalck.com Di Ghionno Diego Cinisello Mercoledì 3° Sesto 5° giovedì - Cologno 5° lunedì  

michele.digregorio@enricofalck.com Di Gregorio Michele Cinisello Lunedì 5°  

luca.dinenno@enricofalck.com Di Nenno Luca Sesto San Giovanni Mercoledì 4°  

silvia.dipaola@enricofalck.com Di Paola Silvia Sesto San Giovanni Giovedì 3°  

marianna.elefante@enricofalck.com Elefante Marianna Sesto San Giovanni Lunedì 4°  

santo.esposito@enricofalck.com Esposito Santo Cinisello Lunedì 5°  

agostino.esposito@enricofalck.com Esposito Agostino Sesto San Giovanni Mercoledì 4°  

filomena.faggiano@enricofalck.com Faggiano Maria Filomena Sesto San Giovanni Mercoledì 4°  

federica.falciano@enricofalck.com Falciano Federica Sesto San Giovanni Mercoledì 4°  

anna.falco@enricofalck.com Falco Anna Sesto San Giovanni Lunedì 3°  

andrea.fantacone@enricofalck.com Fantacone Andrea Sesto San Giovanni Giovedì 3°  

antonella.fatone@enricofalck.com Fatone Antonella Eleonora Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

Filomena.federico@enricofalck.com Federico Filomena Sesto San Giovanni Lunedì 2°  

maria.ferraioli@enricofalck.com Ferraioli Maria Cologno Giovedì 3° Sesto 3° martedì 

francesca.ferraro@enricofalck.com Ferraro Francesca Sesto San Giovanni Venerdì 5°  

mailto:Angelo.dibona@enricofalck.com
mailto:Filomena.federico@enricofalck.com


Filomena.ferrazzo@enricofalck.com Ferrazzo Filomena Cologno Lunedì 4°  

irene.ferro@enricofalck.com Ferro  Irene Cologno Giovedì 3°  

barbara.finardi@enricofalck.com Finardi Barbara Sesto San Giovanni Venerdì 4°  

francesca.fiore@enricofalck.com Fiore Francesca  Cologno Lunedì 3°  

gianluca.fischietti@enricofalck.com Fischietti Gianluca Sesto San Giovanni Lunedì 3° Cinisello 3° Martedì  

valeria.foti@enricofalck.com Foti Valeria  Sesto San Giovanni Martedì 5°  

stefania.fumagalli@enricofalck.com Fumagalli Stefania Sesto San Giovanni Mercoledì 5° Cinisello 2° venerdì 

luigi.fummo@enricofalck.com Fummo Luigi Cinisello Giovedì 2°  

Nora.galassi@enricofalck.com Galassi Nora Sesto San Giovanni Venerdì 3°  

clotilde.galesio@enricofalck.com Galesio Maria Clotilde Cinisello Mercoledì 2°  

michele.galiano@enricofalck.com Galiano Michele Sesto San Giovanni Mercoledì 3°  

gioacchino.gargano@enricofalck.com Gargano Gioacchino Cinisello Giovedì 3°  

pietro.gargano@enricofalck.com Gargano Pietro Cinisello Mercoledì 4°  

sergio.gatto@enricofalck.com Gatto Sergio Sesto San Giovanni Mercoledì 3°  

flavia.germani@enricofalck.com Germani Flavia Cinisello Mercoledì 3° Cologno 3° venerdì 

Silvia.ghezzi@enricofalck.com Ghezzi Silvia Cinisello    

elena.ghislandi@enricofalck.com Ghislandi Elena Sesto San Giovanni Giovedì 5°  

mcgiavoni@enricofalck.com Giavoni Maria Clelia Cinisello Lunedì 4°  

Francesca.grandinetti@enricofalck.com Grandinetti  Francesca Sesto San Giovanni Lunedì 4° Cinisello 3° mercoledì 

elisa.grimi@enricofalck.com Grimi Elisa Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

francesco.gualtieri@enricofalck.com Gualtieri Francesco Cinisello Mercoledì 5°  

valeria.guarracino@enricofalck.com Guarracino Valeria Cinisello Martedì 4°  

giuseppe.guerreri@enricofalck.com Guerreri  Giuseppe  Cinisello Martedì 2°  

rosalaura.guzzetta@enricofalck.com Guzzetta  Rosa Laura Cinisello Lunedì 5°  

giorgia.iacono@enricofalck.com Iacono Giorgia Sesto San Giovanni Venerdì 4°  

concetta.iagulli@enricofalck.com Iagulli Concetta Cinisello Venerdì 3°  

giulio.imhoff@enricofalck.com Imhoff Giulio Cinisello Lunedì 3°  

erika.ingegneri@enricofalck.com Ingegneri Erika Sesto San Giovanni Lunedì 7° Cinisello 3° giovedì 

nunzia.iodice@enricofalck.com Iodice Nunzia Sesto San Giovanni Martedì 2°  

laura.larosa@enricofalck.com La Rosa Laura Sesto San Giovanni Mercoledì 4°  

mailto:Nora.galassi@enricofalck.com
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nunzio.labranca@enricofalck.com Labranca Nunzio Cologno Venerdì 4°  

sergio.lauretta@enricofalck.com Lauretta Sergio Sesto San Giovanni Lunedì 4°  

deborah.liguori@enricofalck.com Liguori Deborah Cologno Mercoledì 4°  

ilaria.lombardi@enricofalck.com Lombardi Ilaria Sesto San Giovanni Mercoledì 2° Cinisello 7° lunedì 

silvia.longo@enricofalck.cm Longo Silvia Cinisello Venerdì 3°  

olivier.longobardi@enricofalck.com Longobardi  Olivier  Cologno Venerdì 5°  

pietro.loreta@enricofalck.com Loreta Pietro Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

concetta.lovero@enricofalck.com Lovero Concetta Sesto San Giovanni Martedì 2°  

veneranda.macri@enricofalck.com Macrì Veneranda Cinisello Giovedì 4°  

stefania.manunta@enricofalck.com Manunta Stefania Sesto San Giovanni Giovedì 4° Cologno 3° lunedì 

Salvatore.marasco@enricofalck.com Marasco Salvatore Sesto San Giovanni Martedì 4°  

Salvatore.marciano@enricofalck.com Marcianò Salvatore  Cologno Giovedì 2°  

caterina.marino@enricofalck.com Marino Caterina Clara Sesto San Giovanni Martedì 4°  

martina.marongiu@enricofalck.com Marongiu Martina Sesto San Giovanni Venerdì 3°  

daniela.marra@enricofalck.com Marra Daniela Cinisello Martedì 3° Sesto 5° Lunedì 

caterina.marra@enricofalck.com Marra Caterina Cinisello Giovedì 2°  

annapia.mastrangelo@libero.it Mastrangelo  Anna Pia Cinisello Giovedì 4°  

anna.mauro@enricofalck.com Mauro Anna  Sesto San Giovanni Mercoledì 5°  

giada.minicuci@enricofalck.com Minicuci  Giada Sesto San Giovanni Martedì 4°  

Daniela.montorio@enricofalck.com Montorio Daniela Cinisello Giovedì 5°  

cristina.mosca@enricofalck.com Mosca Cristina Eugenia 
Marina 

Cinisello Giovedì 2°  

Vittorio.nicoletti@enricofalck.com Nicoletti Vittorio Cinisello Mercoledì 5°  

Adolfo.oliverio@enricofalck.com Oliverio Adolfo Sesto San Giovanni Lunedì 5° Cinisello 3° giovedì 

marta.parisi@enricofalck.com Parisi Marta Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

vito.passarella@enricofalck.com Passarella Vito Sesto San Giovanni Mercoledì 6°  

ELENA.PASSARELLI@ENRICOFALCK.C
OM 

Passarelli Maria Elena Cinisello Martedì 4°  

fabrizio.perghem@enricofalck.com Perghem Fabrizio Sesto San Giovanni Giovedì 2°  

Elena.petrov@enricofalck.com Petrov Elena Sesto San Giovanni Martedì 4°  

emilia.poletto@enricofalck.com Poletto Emilia Piera Cinisello Lunedì 3°  



stefania.pollastri@enricofalck.com Pollastri Stefania Cologno Lunedì 4°  

annarita.prostamo@enricofalck.com Prostamo  Anna Rita  Sesto San Giovanni Giovedì 3°  

giada.pugliese@enricofalck.com Pugliese Giada Cinisello Mercoledì 5°  

emanuela.pugliese@enricofalck.com Pugliese Emanuela  Cologno Martedì 3° Cinisello 4° giovedì 

loris.radaelli@enricofalck.com Radaelli Loris Cologno Giovedì 3° Sesto  venerdì 2°  

boris.raffa@enricofalck.com Raffa Gaetano B. Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

maria.re@enricofalck.com Re Maria Sesto San Giovanni Lunedì 4° Cologno 2° martedì 

cristina.recalcati@enricofalck.com Recalcati Maria Cristina Cologno Mercoledì 5°  

lucia.rullo@enricofalck.com Rullo Lucia Cinisello Giovedì 3°  

Liliana.russo@enricofalck.com Russo Liliana Sesto San Giovanni Lunedì 4°  

Simona.russo@enricofalck.com Russo Simona Cinisello Mercoledì 5°  

elisabetta.salamone@enricofalck.com Salamone  Elisabetta Cinisello Giovedì 4°  

angela.salvioni@enricofalck.com Salvioni Angela Maria Sesto San Giovanni Martedì 5°  

angelo.santisi@enricofalck.com Santisi Angelo Cologno Mercoledì 5° Cinisello 4° lunedì 

raffaella.sbrescia@enricofalck.com Sbrescia Raffaella Sesto San Giovanni Mercoledì 2°  

angela.scarcia@enricofalck.com Scarcia Angela Cinisello Venerdì 3°  

Manuel.scariano@enricofalck.com Scariano Manuel Cologno Mercoledì 4°  

Gianpaolo.schittone@enricofalck.com Schittone Gianpaolo Sesto San Giovanni Martedì 5°  

matteo.scozia@enricofalck.com Scozia Matteo Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

concetta.scurria@enricofalck.com Scurria Concetta Sesto San Giovanni Venerdì 2°  

samuela.serpe@enricofalck.com Serpe Samuela Cinisello Martedì 4°  

Francesca.sessa@enricofalck.com Sessa Francesca Cologno Lunedì 4° Sesto San Giovanni 3° Martedì 

Lucia.sileo@enricofalck.com Sileo Lucia Cinisello Martedì 5°  

Dafne.spirli@enricofalck.com Spirlì Dafne Sesto San Giovanni Giovedì 4°  

Sofia.suterasardo@enricofalck.com Sutera Sardo  Sofia Sesto San Giovanni Lunedì 3°  

cinzia.togni@enricofalck.com Togni Cinzia Stefania Cologno Giovedì 3°  

laura.trazzi@enricofalck.com Trazzi Laura Sesto San Giovanni Giovedì 6° Cinisello 5° mercoledì 

salvatore.trovato@enricofalck.com Trovato Salvatore Sesto San Giovanni Mercoledì 3°  

debora.villa@enricofalck.com Villa Debora Sesto San Giovanni Mercoledì 5°  

giuseppe.villirillo@enricofalck.com Villirillo Giuseppe Cinisello Martedì 4°  

mailto:loris.radaelli@enricofalck.com


fortuna.visto@enricofalck.com Visto Fortuna Sesto San Giovanni Venerdì 4°  

elide.zafarana@enricofalck.com Zafarana Elide Maria Cologno Martedì 4° Sesto 5° giovedì 

giovanni.zagarrigo@enricofalck.com Zagarrigo Giovanni Cinisello Lunedì 3°  

giovanni.zavettieri@enricofalck.com Zavettieri Giovanni Sesto San Giovanni Martedì 3°  

eleonora.zerilli@enricofalck.com Zerilli Eleonora Cinisello Giovedì 3°  

nathalie.zingraff@enricofalck.com Zingraff Nathalie Cologno Giovedì 4°  

 

 


